
ZÁVODY V RÁMCI FESTIVALU:
Sobota 5. června:

Festivalový ultramaraton – „Běh 7 údolí” – pro nejvytrvalejší
– 100 km, 
Start ve 4: 00, cíl se uzavírá ve 21: 00 (časový limit 17 hodin)
Štafeta BZ WBK: Bardejov – Krynica Zdrój
Start v 10: 00, cíl se uzavírá v 15: 00 (časový limit 5 hodin)
Životní desítka – běh Krynica – Muszyna
Start v 16: 00, cíl se uzavírá v 18: 00 (časový limit 2 hodiny)
Běžecké závody na krátkou trať:
Běžecké závody na krynické pěší zóně pro děti, start ve 12: 00
Běžecký závod pro ženy, start ve 12: 30
Běh na Parkovou horu, start ve 13: 00
Běh na Jaworzynu, start v 15: 00

Neděle 6. června:

Koral Maraton: Nowy Sącz – Krynica-Zdrój, 42,195 km
Start v 9: 00, cíl se uzavírá v 15: 00 (časový limit 6 hodin)
Kategorie v rámci maratonu: kategorie mužů a žen, věkové kategorie
Ceny: 
1. KORAL MARATON,
Hodnota cen v Koral Maratonu Běžeckého festivalu je okolo 25.000 eur a osobní automobil Fiat 500. Automobil vyhraje
vítěz Koral Maratonu, pokud dosáhne času pod 2:20:00. Pokud nikdo takového výsledku nedosáhne, rozhodne o majiteli auta
losování mezi závodníky, kteří dokončili Koral Maraton. Závodníci v kategorii mužů i žen, kteří obsadí první až třetí místo,
dostanou finanční odměnu ve výši 6000, 5000, respektive 4000 zlotých. Závodníci, kteří obsadí první až třetí místo ve své
věkové kategorii, dostanou památeční sošky a finanční odměnu ve výši 1500, 1000, respektive 500 zlotých.
Věkové kategorie:do 29 let... – nad 60 let.
Mezi závodníky, kteří dokončí maraton, bude rozlosováno 20 finančních odměn, každá ve výši 2000 zlotých.
2. ŽIVOTNÍ DESÍTKA
Závodníci, kteří obsadí první až třetí místo v kategorii mužů i žen Životní desítky, dostanou sošky a peněžní odměnu:
1. místo – 3000 zlotých, 2. místo – 2000 zlotých, 3. místo – 1000 zlotých

Pořadatel: nadace Institut východních studií, ul. Solec 85; 00-382 Warszawa
tel. (+48 22) 583 11 12, fax (+48 22) 583 11 50, email: festiwalbiegowy@isw.org.pl

www.festiwalbiegowy.pl

JEDINÁ UDÁLOST SVÉHO DRUHU V POLSKU!
W S P Ó Ł O R G A N I Z AT O R Z Y PA R T N E R Z YPA R T N E R  M A R ATO N U PA R T N E R Z Y  M E D I A L N I

MaratonyPolskie.PL
NOWY SĄCZ MUSZYNA POWIAT

NOWOSĄDECKIKRYNICA-ZDRÓJ BARDEJOV


